anti mutuari a te: ne auertaris.

nes gentes am. VII.

plaudite manibus iubilate de o inuocet

eruntia tuo *ms.* **S**ubvertit populos

nobis & gentes sub pedibus. *evovae.*

Divinitatum cuius est totum *OR.*
quod est optimum. in fere pectoribus
nostris amorem tuum nominis. &

pra in nobis religionis augmentum: ut que
sunt bona nutrias. ac pietatis studio que
sunt nutrita custodias: *pdnm. leo ad he.*

Brs. **H**umanum dico: *ipr breos.*
infirmam carnem nostram. Sicut
enim exhibuistis membra vestra ser-
vire in mundicie & iniquitati ad iniqui-
tatem: ita nunc exhibete membra vestra ser-
vire iusticie in sanctificationem. Cum enim
servi essetis peccati: liberi facti estis iusticie. *Que*
& fructum habuistis tunc. in quibus nunc
exuberatis? Nam finis illorum mors est.

Nunc vero liberati a peccato. servi autem
facti deo: habetis fructum vestrum in sanctifica-
tionem: finem vero vitam eternam. *Stipen-*
dia enim peccati: mors. Gra autem dei: in-
ta eterna. In xpo

ihu: domino mo. Venite. si in audi

te me amorem domini docebo uos. & in

X *credite in me in omni ad-*
e in um & illuminamini & facies

lue
me
me
us
me
na
NEL
ihu nec ha
conuocata
super tur
stinent m
tent. Et f
suam: de
ex eis: de
runt ei
quis hic fa
Et in tro
tis? Qui
turbe: cu
ens septu
dabat de
apposuit
oculos p
iussit ap
& saturat
supauer
tas. Quia
runt qu
sic eos.
Sicut in

incum no
pla...
o con
supplicatio
oblationes
assume.
cum. & nul
is: ut quod
consequam:
ingento.
ra ut
ost com.
ne mineri
s: ut eoru
tu. & mini
ad
mif qui sunt
in scdm car
pe uite in
e peccati &
ne erat legi.
nem: deus
multitudinē
mpnauit
catio legis
in scdm car
pim: que
eudencia
na autem

saducei temptantes: & rogauerunt
signum de celo ostenderet eis. At
dens: ait eis. Facto uelpe dicitur
rubicundum est enim celum. Et mane uelpe
stas hodie: rutilat enim triste celum. Faciem
& celi diiudicare noshis: signa autem temporu
non potestis scire. Generatio mala & ad uicera
signum querit: & signum non dabitur ei
nisi signum ione. Et relictis illis. abiit. Et cu
uenissent discipuli eius transierunt: obliu fi
panes accipe. Et dixit illis. Intraemini & ca
uete: a fermento phariseorum & saduceoꝝ.
At illi cogitabant intra se dicentes: quia pa
nes non accepimus. Sciens autem ihc: dixit
eis. Quid cogitatis inter uos mochte fidei qd
panes non habent? Non dum intelligitis.
quia recordamini quinq; panum in quinq;
milia hominu: & quod cophinos supstitis.
Neq; septem panum in quatuor milia ho
mimum & quot sportas sumpsistis? Quare
non intelligitis. quia no de pane dixi uo
bis. cauete a fermento phariseorum &
saduceoꝝ. Tunc intellexerunt quia no
dixerat cauendum a fermento panum:
sed a doctrina phariseorum: & saduceoꝝ.
Abiit ihc sabbo p d. marium.
sata: discipuli autem ei esurientes ceperu
uellere spicas. & manducare. Pharisei
autem uidentes: dixerunt. Ecce discipuli
tui faciunt: quod non licet eis facere sab
bati. At ille dixit eis. Non legistis quid
fecerit dauid quando esuruit & qui cu eo
erant. quom intrauit in domum dei. &
panes ppositomis comedit. quos no lice
bat ei edere. neq; iis qui cum eo erant.
nisi solis sacerdotib;? Aut no legistis

deducet te mirabili in terra tua. **A**udi si
 uide & inclina aurem tuam
 quia concupiscit rex spem
 tuam. **A**ue
 hodie maria uirgo
 celos ascendit gaude
 quia cum christo regnabit in eternum.
 Assumpta est maria in celum gaudent
 angeli & collaudantes benedixit
 aurum uirga per me. **S.** Lucam
Intrauit ihc in quoddam
 castellum: & mulier quedam martha
 nomine excepit illum in domum sua.
 Et huic erat soror nomine maria: que
 secum sedens secus pedes domini au-
 dibat uerbum illius. Martha autem
 turbata circa frequens ministerium
 dixit ad eum. Domine: non est tibi
 cur quod soror mea reliquit me

solum ministrare? Dixit ergo illi: At-
 me adiuuere. Et respondit illi: dixit
 illi dominus. Martha martha solli-
 cita es: & turbaris erga plurima.
 Porro: unum est necessarium ma-
 ria optimam partem elegit: que
 non auferetur ab ea. **C**redo in unum.

off. Felix namque es sacra uirgo. **S.**
Subueniat domine plebi
 tue scilicet dei genitricis oratio.
 quam & si per conditione
 carnis migrasse cognoscimus. in
 celesti gloria apud te pro nobis orare
 sentiamus: pro domino. **prefat per totam**
off. Et te in ueneratione. **com.**

Beata uirgo maria uirginis
 que porta derelicti eterni patris
 filii unigeniti. **Post com.**

Mense celestis participes effecti
 imploramus clementiam
 tuam domino deus noster.
 ut qui festa dei genitricis colimus.
 a malis imminentiibus eius interces-
 sionibus liberemur: pro domino. **O. proximo**
die quoque dicitur missa de assumptione.
Item alia sequentia & sine credo. i.
.cxvi. kt. septembris. oct. sancti laurentii.

Srobati domine cor meum &
 uisitasti in corde igne meo. examinasti
 & non est in uentura in me iniquitas
S. Et uandi domine uisitati

Beati laurentii nos fa
ciat domine passio uene
randa letantes. 7 ut eam
sufficienter recolamus efficiat promp
tiores: per dnm. *epistola.* Beatus u
qui inuentus est sine m. *GR* Probasti
domine. *V*igne me exanimasti. *Auctua. V.*

Venita laurentii. seq Pro nobis om. *elvs*
Amen amen dico uobis: in signan.
accipe questio. *off.* In uirtute.

A domine munera *seq*
dignanter oblata. & beati
laurentii suffragantibus meritis
ad nostre salutis auxilium proue
nire concede: per. *co.* Qui uult uenire.

Supplicet te rogamus *p co.*
omps deus: ut quos do
mi celestibus faciasti. int

Icedente beato laurentio martyre
tuo. ppetua protectione custodias. *p.*
O. de interps usq; ad coplectionem
octauar; cotidie missa de assumptione.
f. xv. kt. septemb. s. agapiti. m. x.

Querecur ecclia tua deus *or*
beati agapi martyris
tui confisa suffragit atq; eius pre
cibus gloriosis 7 deuota pmaneat
& secuta consistat: per dnm. *seq*

Suscipe domine munera
que in eius tibi sollemp
nitate deferimus. cuius
nos confidimus patrocinio liberari:

Saciasti domine *p com. p.*
familiam tuam mu
neribus factis. ei qd
semp interuentione nos refoud. in
sollemnitate celebram.

Quis orda dnuos suos
quibus ho ratiōe sicut
quod iudicet magis dicit

Ad esto domine suppli
omib; nostris. & inter
te beato magno marty
tio ab hostium nos defende pro
ciatus in cursu: per. dnm. *seq*

Pra nobis quesumus om
es: ut nostre humilitati
oblato. & protuorum
grata sit honore scorum & nos
pariter & mente sanctificet: per.

Sua uos scia sumentes
qs domine: ut beati
m martyris tui. no
ant continuata presidia: p
O. a. xiii. kt. septemb. sancti

Ompis sempiternae de
anime famuli tu
berti abbatis at
tis eterne beatitudinis premia con
tulisti: da quesumus ut cu
tempna celebramus inter
tus ad uiuemur in celis: p

Munera nostra qs
ppriatus assu
digne tuis fan
altaribus sancti tui phi
atq; sacerdotis. nos inter
stodi: per. *p*

Exultet qs dom
tuis in san
memoratione philibe
atq; sacerdotis. ut cum
tatur officio. reuelat

O. vi. c. xi. kt. septem
sumptuous & aut

Quis orda dnuos suos
quibus ho ratiōe sicut
quod iudicet magis dicit

Recceptio domine sacramenti
ut beato mattheo a pio tuo
& euangelista intueniente
de precamur: ut que pro illius cele
brata sunt gloria nobis pficiant
ad medellam: p. fi. r. kt. oct. s. *mau*
rti sociorum eius. m. r. l. i. m. i. c.

Annue q's *or. Ma*ke t'bul
omps deus: ut nos scoy
tuoy caritati eriperi.
candidi. victoris. innocenti. & uita
lis. ac sociorum eorumdem letitiae
festiua sollempnitas: ut quorum
suffragiis nitimur natalicis glo
riemur: p. p. *I*usti autem in ppet.
Requie in serie plimoy m. r. l. i. m. i. c.
Gloria d's. Auelua. v. Te martyr. e. v. l. i. m. i. c.

Descendens ihs de monte: *Requie*
in nat. plimoy martyr. off.
Letamini in domino z ex. Serz

Respice domine munera que
in scozum os aurium. eripui
candidi. victoris. innocenti.
& uitalis. ac sociorum eorumdem co
memorationem deferimus. & pra ut
quod honor. sunt grata. eorum nob
fiant intercessione ppetua: p. dnm. co.

Gratibus *postco* *D*ico autem
refecti sacramentis & gau
diis. supplices terrogam
domine: ut quorum gloriamur
triumph. ptegamur auxiliis: p.
r. m. l. i. m. i. c. oct. s. c. e. t. e. l. e. u. r. g. i. n. i. s.

Sra q's omps d's: *z. ma. r. t. y. r. i.*
ut scē uirginis t'ote *or.*
cle cuius uictoriosissima
tibi complacito passio clementie
tue nos comendet intercessio: per.

Scē tece uirginis
martyris tue domi
precatone q's m
nra scifica. & ab omnibz conu
humane prauitatis p ea nos
menter emunda: per *post*

Mense celestis parati
one q's domine co
nostra mentesq: s
z scē uirginis & martyris tu
gloriosa deprecatio. ad uitae
pducato etnam: p. *vi. d. v. kt.*
sanctorum cosine & damian

Ora *Interitus.* Sapientiam scozum
ra questum omps d
qui scozum tuorum
me & damiani na
colimus. a cunctis malis imm
eorum intercessionibz liberem
ep. l. a. Benedictus d's z pater.
in serie plimoy martyrum.

Clamauerunt sa. Auelua. v. Q.
axo. Attendite a fermento.
in nat. plimoy martyrum.

Scozum tuoy *re. v. l. i. m. i. c.*
nobis domine pra
sit oratio. que & tu
in diligentiam semp optine

Protegat *p. co.* *P*ost
domine q's poplm
participatio celest
ouita conuini. & deprecati
lata scozum: p. *vi. d. v. kt.*
dedicatio basilice. s. conbaz

Benedicte dominum
69 999

... ad audiendam uocem
... eius. **B**enedic anima
... et omnia que euocae.
eius qui in ro ordine
anglorum ministeria ho
minumque dispensas. con
spicit: ut quibus tibi ministran
s in celo semp assistat: ab his in
stra uita mimatur: p dnm.
tebus illis: **apocalypsis iohis.**
gnificauit deus que opyaph.
ri cito: loquens p anglin suum
suo iohanni. qui testimoniu
ut uerbo dei: testimonium ihu
hnt quetumq; uidit. Beatus
git & qui audit uerba p bene
& seruat ea que in ea scripta
Tempus enim prope est. Iohes
ecclis que sunt in asia: gra no
ax ab eo qui est & qui erat & q
eius est. & a septem spiritibus
conspectu throni ei sunt. 7 ab
o qui est testis fidelis primoge
nitiuorum & princeps regum
dilexit nos & lauit nos a pec
ccatis: in
ne suo. **B**ene dicite dominu
...
... angelis eius
... uirtutes qui faci
... eius. **B**ene
... anima mea domino
... omnia in celo

... ra me
nomen
fane
Ante ima.
In con
spec tu angelo
... rum p
lam
... us me
... us. **S**eq **A**d cele
bres rex celite.
Accesserunt disci **mathiam**
puli ad ihm: dicentes. Quis putas ma
ior est in regno celorum? Et ad uocans
ihc paruulum: statuit eum in medio
eorum: & dixit. Amen dico uobis: nisi
conuersi fueritis: & efficiamini sicut
paruuli: non intrabitis in regnum
celorum. Quicumq; humiliauerit se
sicut paruulus iste: hic maior est in
regno celorum. Et qui suscipit unum
paruulum talem in nomine meo: me
suscepit. Qui autem scandalizauerit
unum de pusillis istis. qui in me cre
dunt: expedit ei ut suspendatur mo
la asinaria in collo ei & demergatur
in pfundum maris. Ve mundo ab
scandalis. Necessse est em ut ueniant
scandala. Verumptamen ue hominu
illi: p quem scandalum uenit. Si